De litteris.

VII. Litteræ sunt vocales A, E, I, O, U, quia directo hiatu caucium sine ulla collisione emittuntur et vocem implent.

Semivocales F, N, L, N, S, R, quia ab E vocali incipiunt, et desinunt insaturabilem sonum.

Mutescunt B, C, D, T, P, Q, G, quia sine subjectis sibi vocalibus non erumpunt. Littera pro adspiratione ponitur, quæ est elatæ vocis pro solis Kalendis. *Explicit.*

Incipit ordo amorum breviter collectus.

VIII. Ab Adam usque ad diluvium anni MCCCXLII.

A diluvio usque ad Abraham. anni DCCCXLII.

Ab Abraham usque ad Moysem anni DV.

Ab exitu filiorum Israel ex Ægypto usque ad introitum in terram repromissionis anni XL.

Ab introitu illorum usque ad Saul primum Regem Israel fuere Judices per annos CCCLVI^f.

gentia perlatum est ad senatum. Frustra hic Occidentis dimensionem quæras, quæ ex nostro est Didimito, seu Didimico, tribuenda, annis XXVI perfecta.

b. Tota hæc Occidentis descriptio deest apud Pellicer., sicut et verba, quæ infra tempore Julii Augusti: quæ in Julii Cæsaris corrigenda.

c. Optima est hæc numerorum subductio: ex qua variantes aliorum lectiones tanquam epilogo adversa prætermisimus.

d. Saz. Taccus. Deest Durius, sicut et apud Æthicum.

e. Alia alii miracula narrant.

Sau. regnat annos xl.

A A David usque ad initium ædificationis templi anni XLIII.

A prima ædificatione templi usque ad transmigracionem in Babyloniam, fuere reges per annos CCCCLIII.

Fuit autem captivitas populi ac desolatio templi anni LXX, et restauratur a Zorobabel a.

Post restauracionem templi usque ad incarnationem Christi anni DXL.

Colligitur omne tempus ab Adam usque ad Christum v m. CXCVIII.

Ab incarnatione D. N. Jesu Christi usque ad primum Wambani principis regni annum fuere anni DCLXXII.

A tempore Wambæ usque nunc, quæ est æra DCCCCXXI, finiunt anni CCXI.

Modo vero colligitur omne tempus ab exordio mundi usque in præsentem æram DCCCCXXI, et octavo decimo anno regni Adefonsi principis, filii gloriosi Ordini regis, omnes anni sub uno v i m. LXXXII [b et ab incarnatione Domini usque nunc DCCCLXXXIII.]

Item de sex ætatibus sæculi.

IX. Prima ætas ab Adam usque ad diluuium anni MMCCXLI.

Secunda ætas a diluuiio usque ad Abraham anni DCCCCXLII.

Tertia ætas ab Abraham usque ad David anni DCCCCXLI.

Quarta ætas a David usque ad transmigracionem in Babyloniam anni CCCLXXXVI.

Quinta ætas a transmigracione usque ad Christum et Octavianum imperatorem, cuius tempore ex Maria Virgine et Spiritu sancto natus est Christus c.

Sexta ætas, quæ a Christo cœpit, habet nunc annos DCCCLXXXIII in æra DCCCCXXI. Quantum adhuc protendatur, soli Deo est cognitum, nobis autem manet incertum, dicente Domino in Evangelio: *Non est vestrum nosse tempora vel momenta quæ Pater C*